[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от _________________                                                                                         №_______
ст-ца  Платнировская

О внесении изменений в постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 24 декабря 2015 года № 569 «О  полномочиях главного администратора (администратора) доходов бюджета Платнировского сельского поселения Кореновского района»
В соответствии со статьёй 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях своевременного и полного зачисления средств, перечисляемых плательщиками в бюджет  Платнировского сельского поселения Кореновского района    п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение №2 к постановлению администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района                                  от 24 декабря 2015 года № 569 «О  полномочиях главного администратора (администратора) доходов бюджета Платнировского сельского поселения Кореновского района» дополнив  перечень администрируемых доходов Платнировского сельского поселения  Кореновского района в разрезе  кодов бюджетной классификации строкой следующего содержания:

	99211105013100021120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли сельскохозяйственного назначения, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	99211105013100023120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли населенных пунктов, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	99211105013100024120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли промышленности, энергетики, транспорта, связи и земли иного специального назначения, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	99211105013100025120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли особо охраняемых территорий, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	99211406013100021430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений (без проведения торгов)

	99211406013100026430
	Доходы, получаемые по результатам торгов от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2016 года.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                          Л.Н.Богославец
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от______________№_____

«О внесении изменений в постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 24 декабря 2015 года № 569 «О  полномочиях главного администратора (администратора) доходов бюджета Платнировского сельского поселения Кореновского района»»

Проект подготовлен и внесен:

Финансово-экономическим отделом

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района

Начальник отдела                                                                                   В.В. Сало

Согласовано:
Начальник общего отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                  Т.В. Брославская
Ведущий специалист общего отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                  Е.Г. Пашкова